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enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat 

Til stede: Lars Stenvik, Torkild Bakken, Solbjørg Pedersen, Øylov Cyvin, Morten Sylvester 

Forfall: Terje Thun 

Kopi til:  

Gjelder: Internt fagråd for Seksjon for formidling  

Møtetid: 28/2-2014 Møtested: Idunn 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 

 

Sak 1. Siste møte 28.10.2013. Referat vedlagt. 

Av referatet går det frem at vi ønsker fortsettelse av ordningen med hospitanter fra SAK. En hospitant 

har ønsket plass ved SF fra august til oktober 2014. Ingen øvrige kommentarer til referatet som ble 

godkjent. 

 

Sak 2. Seksjonsledelse fra høsten 2014. 

Morten er konstituert seksjonsleder frem til 1. august 2014. Det har vært dialog med 

museumsledelsen om forskjellige løsningsmodeller for fremtiden. Museumsledelsen jobber nå med 

en utlysning av en stilling, og Morten forventer å gå tilbake til tidligere jobbfunksjon. 

 

Sak 3. Kunnskapsbyen 2014 – og fremtiden. 

Kunnskapsbyen var et treårig prosjekt som sluttet med utgangen av 2013. Prosjektet er forlenget, 

foreløpig ut 2014, og Merete Røskaft er tilsatt som prosjektleder. Kunnskapsbyen finansieres og 

drives i 2014 av DKNVS og NTNU Vitenskapsmuseet. I mai måned skal avholdes et strategiseminar, 

hvor en evt. fortsettelse av konseptet vil bli drøftet. 

 

Sak 4. Vår, sommer og høstprogram. Ny person. 

Lise Mariann Alsli ved Seksjon for formidling skal koordinere arbeidet med vår-, sommer- og 

høstprogrammet fra 1. mars. 

 

Sak 5. «VM rommer NTNU». Analyse av areal og muligheter. 

Som det går frem av handlingsplanen for 2014 skal Seksjon for formidling utrede muligheter for bruk 

av 3. etasje i Gunnerushuset, spesielt med tanke på presentasjon av NTNUs strategiske 

satsningsområder. Ambisjonen er å frigjøre utstillingsarealer til denne funksjonen i løpet av to år. 
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Seksjon for formidling kommer også til å vurdere andre areals anvendelighet. Arbeidet påbegynnes 

tidligst fra 1. juni. 

 

Sak 6. Utstillinger og aktiviteter 2014. Oversikt vedlagt. 

Oversikt over utstillinger og noen litt lengere varende arrangement ble gjennomgått.  

 

Vi har fått tilbud om å leie en utstilling med tropiske slanger fra Akvariet i Bergen. Vi undersøker 

muligheten for finansiering og visning høsten 2014. 

 

Sak 7. Utstillingssatsninger over tid: Insekter, geologi, jellyfish, viking, truede arter. 

Det har vært et ønske å jobbe med noen litt større utstillingssatsninger over lengere tid uten med en 

gang å fastsette en åpningsdato. Følgende fem utstillinger er på tapetet: 

 

- Insekter. Utstilling som ønskes realisert i 2016. Det har vært et enkelt møte om denne 

utstillingen. Øylov Cyvin er SFs kontaktperson. 

- Geologi. Det har vært et drodlemøte med deltagelse fra NGU, SN og SF. Elin Sandbakk er 

SFs kontaktperson. 

- Jellyfish. Internasjonalt utstillingsprosjekt med mulig realisering fra 2017. Morten Sylvester er 

SFs kontaktperson. 

- Viking. På bakgrunn av en henvendelse fra SAK om muligheten for å arrangere en utstilling 

med sverd fra vikingtiden har det vært enkelte samtaler om temaet. Ønsket er å arrangere en 

utstilling om vikingtid og vise frem noe av det vi har i egne samlinger. Marit Sørumgård er 

SFs kontaktperson. 

- Truede arter. Det ble søkt midler til en naturhistorisk utstilling i forbindelse med 

handlingsplanarbeidet for 2014, men vi fikk ingen tildeling. SN ønsker å kombinere utstilling 

av nesehornet med utstilling om truede arter, om mulig i 2015. Miljødirektoratet er en viktig 

samarbeidspartner. Hjelp og støtte er også mulig fra Tollvesenet, Avinor, Mattilsynet med 

fler. 

 

Eventuelt 

Solbjørg orienterte om et formidlingsopplegg i samarbeid med Statens naturoppsyn. 

 


